Para conclusión de este artículo vamos a publicar textualmen-
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te la donación de Sto. Tomás a su colegio valenciano de la Pre
sentación, copiándola también de la fotografía del P. Hernández, 
que con muy buen acuerdo la tomó del protocolo de Alamany fa
cilitándonos de ese modo conocerla en su original (1). Sería una 
lástima desaprovechar esta coyuntura omitiendo en este lugar la 
publicación de ese documento.

Donación de Santo Tomás de Villanueva a su Colegio 
de la Presentación, de Valencia.

[fol. cxij r.] Die tertio septembris anno | a natiuitate domini 
M° D° L° quinto. ¡ Nos don frater thomas de villanoua dei et | apo
stolice sedis gratia archiepiscopus valentinus dé consilio | sue 
magestatis etc. Attendentes et considerantes nos diebus | retro 
eiapsis erexisse instituisse et fondasse in presentí | ciuitate valen- 
cie quoddam collegium pro pauperi | bus studentibus nostre dioe- 
cesi valentie sub sacratissime | virginis marie de templo vocabu- 
lo et inuocatione \fol. cxij vuelto'] quod nondum fine per nos inte
grier dotatum prout te | nemur et nostre erat intentionis et vo- 
luntatis. Ideo vo ¡ lentes et cupientes aliquâliter dicto collegio su- 
bue I nire et necessitatibus eiusdem succurrere. De nostra | certa 
scientia atque gratis ae eis omnibus melioribus et | abtioribus via 
modo et forma quibûs de jure melius | et efficatius facere possu- 
mus et debemus. Cum hoc presentí | publico instrumento etc. Da- 
mus donamus ac donatione | pura propria et irreuocabili que di- 
citur inter viuos | çoncedimus ac tradimus dicto nostro collegio et 
pro eo { Rdo. baptiste Caro presbítero valentino sacre théologie 
doctor! I dicti collegii rectori licet absenti etc. notario tarnen etc.

I Omnia et singula bona mobilia et superlectilia do | mus et pa- 
lacij nostri demptis mulabus nostris. Hanc | autem donationem 
dicto collegio nostro facîmus cum | omnibus juribus etc. De qui- 
bus etc. Et quibus etc. | Instituentes etc. Ad habendum etc. In- 
iungentes | etc. Prout melius etc. Prominentes etc. Et tenemnr 
in I de ac teneri volumus dicto collegio de firma et lega | li eui-

(1) Posteriormente hemos recibido otra copia de este documento, 
debida a la generosidad de D. Vicente Gómez García, colegial del de la 
Presentación de Valencia,' el cual por haber sido victima de un desgra
ciado y sensible accidente no ha podido contribuir como lo deseaba con 
un trabajo sobre dicho colegio para el presente número.
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ctione huiusmodi donationis. Itaque etc. fíat euictio lar | ga et 
paetionata una cum omnibus damnis etc. Super |-quibus etc. Cre- 
datur etc. Renunciantes super bis | juri foro sine oppinioni dicen- 
tibus et disponentibus | donationem inter viuos factam causa in- 
gratitu I dinis premorientieque donatarij aut inopia dona | toris 
reuocari posse. Et juri dicenti generalem renun \fol. cxlij r.J cia- 
tionem non valere et omni alij etc. Demum volumus | pro maiori 
premissorum firmitate quod presens dona | tio insinentur magni
fico justicie in ciuilibns presentís ciui'| tatisjuxta fori formam ut 
in eademsuam interpo | nat auctoritatem pariter et décrétant. In 
quorum | omnium etc. Acte fuerunt hec in palacio archiepiseopa- 
Li I valentie etc.